
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva městyse Častolovice

konané dne 30. 11. 2022 v Galerie Antonína Hudečka od 18:00 hod.

1a/ZM-2-2022 Zastupitelstvo městyse Častolovice určuje ověřovatele zápisu paní Bc. Ivu Hlaváčkovou -
Morávkovou a paní Veroniku Bartošovou a zapisovatele paní Michaelu Ehlovou.

1b/ZM-2-2022 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje návrhovou komisi  ve složení:  předseda pan
Miloš Málek a členy pana Tomáše Hovorku a pana Ing. Romana Ságnera.

2/ZM-2-2022 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  program  jednání  zastupitelstva  městyse
Častolovice ZM-2-2022 dle vyvěšené pozvánky z přidáním vodu č. 5 Odvolání radního a volba
radního městyse Častolovice a jeho zařazení za bod č. 2.

3a/ZM-2-2022 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje tajnou volbu pro navržené usnesení bodu č. 3 
dodatek  č.1  ke  Smlouvě  o  dílo  č.  22.104  uzavřená  dne  28.  3.  2022  mezi  Městysem
Častolovice a KERSON spol. s. r. o. na akci "Komunitní centrum Častolovice".

3b/ZM-2-2022 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  dodatek  č.1  ke  Smlouvě  o  dílo  č.  22.104
uzavřená dne 28. 3.  2022 mezi Městysem Častolovice a KERSON spol.  s.  r.  o.  na akci
"Komunitní centrum Častolovice".

4a/ZM-2-2022 Zastupitelstvo městyse Častolovice odvolává radního pana Tomáše Vašatu k 30. 11. 2022.

4b/ZM-2-2022 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  volí  na  místo  3.  radního  městyse  Častolovice  pana
Tomáše Hovorku s účinností od 1. 12. 2022.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí zrušení diskuze, která proběhla během zasedání.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  nepřijímá  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  22.104  uzavřené  dne
28. 3. 2022 mezi městysem Častolovice a KERSON spol. s. r. o. na akci "Komunitní centrum Častolovice".

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


